



Til: Fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet

Fra: Dekan

Sakstype: Orienteringssak

Møtesaksnr: 32/23

Møtedato: 26. september 2023

Notatdato: 8. september 2023

Saksansvarlig: Magnus Løberg

Desentralisert utdanning – status i arbeidet

Formål og saksfremstilling

UiO Campus Sør ble åpnet til høstsemesteret 2023 med de 10 studenter i modul 6. Videre rekruttering og utrulling med nye moduler følger etablerte planer, slik at fra vår 2025 vil modul 4 til 7 være i drift ved UiO Campus Sør, og det vil være 40 medisinstudenter ved UiO Campus Sør. Prosjektgruppen gis mandat å planlegge for inklusjon av modul 8 i UiO Campus Sør, og denne bes planlagt igangsatt fra høst 2026. Dermed vil de studentene som starter i modul 4 ved UiO Campus Sør høst 2024 kunne gjennomføre alle de tre siste studieårene ved UiO Campus Sør.

Med tildeling av nye studieplasser øremerket for desentralisert utdanning vil UiO Campus Sør videreføres utover prosjektperioden som var satt til to år. Evaluering skal uansett skje som planlagt. At det nå blir en permanent struktur gir forutsigbarhet for å vurdere utvelgelse til UiO Campus Sør gjennom Samordna Opptak, det vil si at studentene allerede fra oppstart på medisinstudiet i Oslo vet om de skal gjennomføre de tre siste studieårene i Oslo eller ved UiO Campus Sør.

Med tildeling av nye studieplasser til NTNU med øremerking knyttet til desentralisert utdanning i Gjøvik, er det behov for å revurdere prosjekt UiO Campus Innlandet. Dette arbeidet vil pågå noe tid fremover og involvere toppledelsen ved UiO, Helse Sør-Øst og andre sentrale samarbeidspartnere. Som ledd i dette vil det også arbeides med mulig utvidelse av antall studenter ved UiO Campus Sør eller andre alternativer til UiO Campus Innlandet. Uavhengig av veien videre for UiO Campus Innlandet vil det være sentralt for det medisinske fakultet å videreføre praksis for våre studenter i regionen og å beholde våre ansatte praksislærere.

Hanne Flinstad Harbo
Dekan/styreleder

Hans Mossin
fakultetsdirektør/styresekretær